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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2018

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0016 TBC-VIH/SIDA 086

056

255

255

PERSONA

FAMILIA

VIVIENDAS

VIVIENDAS

5005159

5005988

5000065

5000066

BRINDAR APOYO NUTRICIONAL A LAS PERSONAS
AFECTADAS POR TUBERCULOSIS

ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS PARA LA
PREVENCION DE TUBERCULOSIS Y VIH/SIDA

REORDENAR VIVIENDAS EN HOGARES, UBICADOS
EN AREAS DE ELEVADO RIESGO DE TRANSMISION
DE TBC

IMPLEMENTAR VIVIENDAS MEJORADAS EN HOGARES
DE PERSONAS AFECTADAS DE TUBERCULOSIS
MULTIDROGO RESISTENTE - TBMDR

PROTECCION
SOCIAL

SALUD

SALUD

SALUD

23

20

20

20

051

043

043

043

ASISTENCIA SOCIAL

SALUD COLECTIVA

SALUD COLECTIVA

SALUD COLECTIVA

0115

0095

0095

0095

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

CONTROL DE RIESGOS Y
DAÑOS PARA LA SALUD

CONTROL DE RIESGOS Y
DAÑOS PARA LA SALUD

CONTROL DE RIESGOS Y
DAÑOS PARA LA SALUD

0136043

0215064

0136030

0136031

BRINDAR APOYO NUTRICIONAL A
LAS PERSONAS AFECTADAS POR
TUBERCULOSIS

ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS
PARA LA PREVENCION DE
VIH/SIDA Y TUBERCULOSIS

REORDENAR VIVIENDAS EN
HOGARES, UBICADOS EN AREAS
DE ELEVADO RIESGO DE
TRANSMISION DE TBC

IMPLEMENTAR VIVIENDAS
MEJORADAS EN HOGARES DE
PERSONAS AFECTADAS DE
TUBERCULOSIS MULTIDROGO
RESISTENTE - TBMDR

3000669

3043952

3043955

3043956

PERSONAS AFECTADAS CON
TUBERCULOSIS RECIBEN
APOYO NUTRICIONAL

FAMILIA CON PRACTICAS
SALUDABLES PARA LA
PREVENCION DE VIH/SIDA Y
TUBERCULOSIS

HOGARES EN AREAS DE
ELEVADO RIESGO DE
TRANSMISION DE TBC QUE
ACCEDEN A VIVIENDAS
REORDENADAS

HOGARES DE PERSONAS
AFECTADAS DE TBMDR CON
VIVIENDAS MEJORADAS

086

056

255

255

PERSONA

FAMILIA

VIVIENDAS

VIVIENDAS


