

MEF/DGPP

## PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

MAR39C1

08/05/2017  
12:03:51COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2018  
GOBIERNOS LOCALES

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
<b>PROGRAMA PRESUPUESTARIO</b>							
0016 TBC-VIH/SIDA	3000669 PERSONAS AFECTADAS CON TUBERCULOSIS RECIBEN APOYO NUTRICIONAL	5005159 BRINDAR APOYO NUTRICIONAL A LAS PERSONAS AFECTADAS POR TUBERCULOSIS	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0136043 BRINDAR APOYO NUTRICIONAL A LAS PERSONAS AFECTADAS POR TUBERCULOSIS	086 PERSONA
	086 PERSONA						
3043952 FAMILIA CON PRACTICAS SALUDABLES PARA LA PREVENCION DE VIH/SIDA Y TUBERCULOSIS	5005988 ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS PARA LA PREVENCION DE TUBERCULOSIS Y VIH/SIDA		20 SALUD	043 SALUD COLECTIVA	0095 CONTROL DE RIESGOS Y DAÑOS PARA LA SALUD	0215064 ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS PARA LA PREVENCION DE VIH/SIDA Y TUBERCULOSIS	056 FAMILIA
	056 FAMILIA						
3043955 HOGARES EN AREAS DE ELEVADO RIESGO DE TRANSMISION DE TBC QUE ACCEDEN A VIVIENDAS REORDENADAS	5000065 REORDENAR VIVIENDAS EN HOGARES, UBICADOS EN AREAS DE ELEVADO RIESGO DE TRANSMISION DE TBC		20 SALUD	043 SALUD COLECTIVA	0095 CONTROL DE RIESGOS Y DAÑOS PARA LA SALUD	0136030 REORDENAR VIVIENDAS EN HOGARES, UBICADOS EN AREAS DE ELEVADO RIESGO DE TRANSMISION DE TBC	255 VIVIENDAS
	255 VIVIENDAS						
3043956 HOGARES DE PERSONAS AFECTADAS DE TBMDR CON VIVIENDAS MEJORADAS	5000066 IMPLEMENTAR VIVIENDAS MEJORADAS EN HOGARES DE PERSONAS AFECTADAS DE TUBERCULOSIS MULTIDROGO RESISTENTE - TBMDR		20 SALUD	043 SALUD COLECTIVA	0095 CONTROL DE RIESGOS Y DAÑOS PARA LA SALUD	0136031 IMPLEMENTAR VIVIENDAS MEJORADAS EN HOGARES DE PERSONAS AFECTADAS DE TUBERCULOSIS MULTIDROGO RESISTENTE - TBMDR	255 VIVIENDAS
	255 VIVIENDAS						